行政院所屬及地方人事機構人力資源管理創新獎勵
參選項目摘要表（創新組）
一、主辦人事機構：                                             
二、參選項目名稱：                                              
    （□本項目無參加其他評選並獲錄取之情事）
三、實施時間：自   年   開始實施，迄今共   年   月
四、推動過程摘要：
（一）創新度
（二）困難度
（三）效益度

行政院所屬及地方人事機構人力資源管理創新獎勵
參選項目摘要表（精進組）
一、主辦人事機構：                                             
二、參選項目名稱：                                             
    （□本項目無參加其他評選並獲錄取之情事）
三、參考獲獎項目：第    屆之獲獎項目，名稱為                   
四、實施時間：自   年   開始實施，迄今共   年   月
五、推動過程摘要：
（一）創新度
１、與參考獲獎項目雷同部分
２、本次精進部分
（二）困難度
１、與參考獲獎項目雷同部分
２、本次精進部分
（三）效益度
１、與參考獲獎項目雷同部分
２、本次精進部分


行政院所屬及地方人事機構人力資源管理創新獎勵
參選項目評審表（創新組）
一、評分標準所占比重及說明：

（一）創新度（50%）：參選項目具創新、特色之程度，例如有無類似或相關案例可循、是否運用新技術或方法等。

（二）困難度（20%）：參選項目規劃或執行過程所遭遇困難，例如法令限制、經費窘迫。

（三）效益度（30%）：參選項目實施後之實質效益（含有形、無形效益及其他特殊成果或附加價值），例如凝聚全員共識。
二、評審階段：□初審    □複審
三、評分：
	項次
	主辦人事機構
	參選項目名稱
	評分

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


委員簽名：                      

行政院所屬及地方人事機構人力資源管理創新獎勵
參選項目評審表（精進組）
一、評分標準所占比重及說明：

（一）創新度（30%）：參選項目具創新、特色之程度，例如有無類似或相關案例可循、是否運用新技術或方法等。

（二）困難度（20%）：參選項目規劃或執行過程所遭遇困難，例如法令限制、經費窘迫。

（三）效益度（50%）：參選項目實施後之實質效益（含有形、無形效益及其他特殊成果或附加價值），例如凝聚全員共識。
二、評審階段：□初審    □複審
三、評分
	項次
	主辦人事機構
	參選項目名稱
	評分

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


委員簽名：                      

行政院所屬及地方人事機構人力資源管理創新獎勵
參選項目成果報告（創新組）
一、主辦人事機構：                                               
二、參選項目名稱：                                               
三、實施時間：自   年   月開始實施，迄今共   年   月
四、實施成果：
（一）創新度
（二）困難度
（三）效益度


行政院所屬及地方人事機構人力資源管理創新獎勵
參選項目成果報告（精進組）
一、主辦人事機構：                                               
二、參選項目名稱：                                               
三、參考獲獎項目：第    屆之獲獎項目，名稱為                     
四、實施時間：自   年   開始實施，迄今共   年   月
五、實施成果：
（一）創新度
１、與參考獲獎項目雷同部分
２、本次精進部分
（二）困難度
１、與參考獲獎項目雷同部分
２、本次精進部分
（三）效益度
１、與參考獲獎項目雷同部分
２、本次精進部分

行政院所屬及地方人事機構人力資源管理創新獎勵
參選項目決審表（創新組）
一、評分標準所占比重及說明：

（一）成果展現（60%）：

１、參選項目之創新程度（20%）。
２、推動創新項目之挑戰與困難，以及運用策略解決問題之情形（10%）。
３、創新項目與組織發展願景及業務之結合情形（10%）。
４、創新項目所達成之效益分析，以及對組織或標的群體之滿意度或影響分析（10%）。
５、創新項目可供其他機關示範、分享、學習及推廣運用之情形（10%）。
（二）簡報內容與詢答結果（40%）： 
１、簡報完整、簡明、扼要、有系統，且時間掌控良好（20%）。
２、掌握問題，確切回答（10%）。
３、推動之具體成效及未來推動重點（10%）。
二、評分：

	項次
	主辦人事機構
	參選項目名稱
	評分

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


委員簽名：                      

行政院所屬及地方人事機構人力資源管理創新獎勵
參選項目決審表（精進組）
一、評分標準所占比重及說明：

（一）成果展現（60%）：

１、參選項目之創新性，與所參考本評獎獲獎案例之精進程度（20%）。
２、推動創新項目之挑戰與困難，以及運用策略解決問題之情形（10%）。
３、創新項目與組織發展願景及業務之結合情形（10%）。
４、創新項目所達成之效益分析，以及對組織或標的群體之滿意度或影響分析（10%）。
５、創新項目可供其他機關示範、分享、學習及推廣運用之情形（10%）。
（二）簡報內容與詢答結果（40%）： 
１、簡報完整、簡明、扼要、有系統，且時間掌控良好（20%）。
２、掌握問題，確切回答（10%）。
３、推動之具體成效及未來推動重點（10%）。
二、評分：

	項次
	主辦人事機構
	參選項目名稱
	評分

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


委員簽名：                      

行政院所屬及地方人事機構人力資源管理創新獎勵
參選項目實地查證紀錄表
一、主辦人事機構：　　　　　　　　　　　　                          
二、參選組別：□創新組    □精進組   （請勾選）  
三、參選項目名稱：                                               
	查
證
項
目
	

	內
容
記
載
	

	優
缺
點
說
明
	


委員簽名：___________________
附件1-1





填表說明：


1.本表請以A4直式橫書14號字繕打，邊界設定為上、下2公分、左、右2.7公分，行距採固定行高25點，雙面列印，裝訂左側，頁數（含封面及附件）不得超過6頁。


2.推動過程摘要部分需在2,000字以內，另請參考下列標準，簡要說明實際執行成果、改進狀況、特色或優點：


（1）創新度： 參選項目具創新、特色之程度，例如有無類似或相關案例可循、是否運用新技術或方法等。


（2）困難度：參選項目規劃或執行過程所遭遇困難，例如法令限制、經費窘迫。


（3）效益度：參選項目實施後之實質效益（含有形、無形效益及其他特殊成果或附加價值），例如凝聚全員共識。





附件1-2





填表說明：


1.本表請以A4直式橫書14號字繕打，邊界設定為上、下2公分、左、右2.7公分，行距採固定行高25點，雙面列印，裝訂左側，頁數（含封面及附件）不得超過6頁。


2.推動過程摘要部分需在2,000字以內，另請參考下列標準，簡要說明實際執行成果、改進狀況、特色或優點：


（1）創新度： 參選項目具創新、特色之程度，例如有無類似或相關案例可循、是否運用新技術或方法等。


（2）困難度：參選項目規劃或執行過程所遭遇困難，例如法令限制、經費窘迫。


（3）效益度：參選項目實施後之實質效益（含有形、無形效益及其他特殊成果或附加價值），例如凝聚全員共識。
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附件3-1





填表說明：


1.本表請以A4直式橫書14號字繕打，邊界設定上、下2公分、左、右2.7公分，行距採固定行高25點，雙面列印，左側裝訂，頁數（含封面及附件）不得超過10頁。


2.實施成果部分不限字數，另請參考下列標準，簡要說明實際執行成果、改進狀況、特色或優點：


（1）創新度：參選項目具創新、特色之程度，例如有無類似或相關案例可循、是否運用新技術或方法等。


（2）困難度：參選項目規劃或執行過程所遭遇困難，例如法令限制、經費窘迫。


（3）效益度：參選項目實施後之實質效益（含有形、無形效益及其他特殊成果或附加價值），例如凝聚全員共識。





附件3-2





填表說明：


1.本表請以A4直式橫書14號字繕打，邊界設定上、下2公分、左、右2.7公分，行距採固定行高25點，雙面列印，裝訂左側，頁數（含封面及附件）不得超過10頁。


2.實施成果部分不限字數，另請參考下列標準，簡要說明實際執行成果、改進狀況、特色或優點：


（1）創新度：參選項目具創新、特色之程度，例如有無類似或相關案例可循、是否運用新技術或方法等。


（2）困難度：參選項目規劃或執行過程所遭遇困難，例如法令限制、經費窘迫。


（3）效益度：參選項目實施後之實質效益（含有形、無形效益及其他特殊成果或附加價值），例如凝聚全員共識。
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